2

3

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту

предоставления муниципальной  услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»

Главе муниципального образования

Темрюкский район

__________________________________________

                                                                                                            от __________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

       по доверенности_______________________________
                                                                                                           адрес____________________________________________
                                                                         паспортные данные _________________________

__________________________________________________

(серия, номер, когда и кем выдан)

                                                                         телефон _______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать  разрешение на строительство в полном объеме, по отдельным этапам   ________________________________________________________________________________
(нужное подчеркнуть)

наименование объекта
________________________________________________________________________________________________________________________
на земельном участке по адресу: ________________________________________
 (город, район, улица, номер участка)

_______________________________________________________________________________________________________________________
сроком на
При этом сообщаю:

строительство будет осуществляться на основании
____________________________________________________________________
 (наименование документа)

 проектная документация на строительство  объекта разработана
____________________________________________________________________

                               (наименование проектной организации, ИНН,юридический и почтовый адрес, ФИО
_______________________________________________________________________________________

руководителя, номер телефона,  банковские  реквизиты (наименование банка, р/с, к/с, БИК))

имеющей  право на выполнение проектных работ
 __________________________________________________________________________________________________________

                                                                  (наименование СРО)

и  согласована  в  установленном  порядке;

Проектно-сметная документация утверждена ________________________________________________________________________________
___________за № _________________________ от «______»_________________________  г.

Одновременно ставлю Вас в известность, что:

а) финансирование строительства застройщиком будет осуществляться за счет
_______________________________________________________________________________________________________________________
б) работы будут производиться подрядным /хозяйственным/ способом в соответствии с договором
____________________________________________________________________

(наименование организации, ИНН,юридический и почтовый  адрес, ФИО  руководителя, номер телефона, банковские  реквизиты, (наименование банка, р/с, к/с,БИК)
________________________________________________________________________________________________________________________
в) функции заказчика в соответствии с договором
____________________________________________________________________
             (наименование организации, ИНН, юридический и почтовый адрес, ФИО
_______________________________________________________________________________________

            руководителя, номер  телефона, банковские реквизиты (наименование банка, р/с, к/с, БИК)

________________________________________________________________________________
г) технический надзор в соответствии с договором
____________________________________________________________________  (наименование организации, ИНН, юридический и почтовый адрес, ФИО
________________________________________________________________________________________________________________________
руководителя, номер телефона, банковские реквизиты (наименование банка, р/с, к/с, БИК)

________________________________________________________________________________
ЗАСТРОЙЩИК

_____________                  _______________________              М.П.

     (должность)                                          (подпись)                                                     (Фамилия И.О.)

	Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район
	                                                А.В. Рытов